
ZARZĄDZENIE NR 47/15
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 11 marca 2015 r.

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do BIOM Sp. z o. o. w Dolistowie Starym

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), § 2, § 3 ust. 1 uchwały Nr 146/XXVI/2001 Rady Miasta 
Grajewo z dnia 28 lutego 2001 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia wkładów i obejmowania udziałów przez 
Miasto Grajewo w spółkach prawa handlowego - spółkach z ograniczoną odpowiedzialnością, uchwały Nr 
III/11/14 Rady Miasta Grajewo z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Grajewo na 
2015 rok oraz w związku z § 1 ust. 2 uchwały Nr I/3/15 Zgromadzenia Związku Komunalnego Biebrza z dnia 
22 stycznia 2015 r. w sprawie określenia wysokości składki członkowskiej na 2015 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Miasto Grajewo w terminie do dnia 31.03.2015 r. wniesie wkład pieniężny w kwocie 167.000,00 złotych 
(słownie: sto sześćdziesiąt siedem tysięcy) do BIOM Sp. z o. o. w Dolistowie na cele statutowe.

2. W zamian za wniesiony wkład Miasto Grajewo obejmie w BIOM Sp. z o. o. 334 udziały po 500,00 zł każdy.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Grajewo

mgr Dariusz Latarowski

Id: B68E0902-CB09-40A4-AB3A-26780841F388. Podpisany Strona 1




